



Viva Danmark

Klostergade 34 A, 3. sal
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 til 31. december 2021

Således vedtaget på foreningens årsmøde den

Dirigent

CVR NR. 30037677

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
FORENINGSOPLYSNINGER.....	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	5
LEDELSESBERETNING.....	8
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	12
RESULTATOPGØRELSE FOR 2020.....	15
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020	16
AKTIVER	16
PASSIVER.....	17
HENSÆTTELSER TIL PROJEKTER.....	18
NOTER.....	19
OFFENTLIGE MIDLER	19
VOLONTØRPROGRAM.....	19
UDVIKLINGSPROGRAM	19
OMKOSTNINGER TIL VOLONTØRPROGRAM.....	20
OMKOSTNINGER TIL OPLYSNING OG FUNDRAISING.....	20
NOTER.....	21
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER	21
ANLÆGSAKTIVER	21
LIKVIDER.....	22
NOTER.....	23
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER	23
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	24
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	26
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	27
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	28
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	29
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	30
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT).....	31
ANDEN GÆLD.....	33
OFFENTLIGE INDSAMLINGER	34
PANTSÆTNINGER.....	34
EVENTUALFORPLIGTELSER.....	34

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Viva Danmark
 Klostergade 34, 3. sal
 8000 Aarhus C
 CVR-nr.: 30 03 76 77
 Telefon: 40 231 942
 Hjemmeside: www.Viva.dk
 Kontakt: info@viva.dk
 Stiftet: 5. maj 1994

Hjemsted Aarhus

Regnskabsår Kalenderåret

Viva Danmark er en kirkelig humanitær børneorganisation, hvis formål er at forbedre børn og unges vilkår. Viva driver også volontørprogrammet Impact. Organisationen er den selvstændige danske gren af den internationale organisation, Viva med kontor i England, registreret under charity no. 1053389.

Bestyrelse Thomas Vejvad Hjort, Formand
 Cathrine Pedersen, næstformand
 Daniel Toft Jakobsen
 Hanna Rosenlund Meilandt
 Michael Thorlund
 Jens Jørgen Jensen
 Torben Stigaard
 Mikkel Cantzler Christensen (suppleant)

Ledelse og stab Gritt Holm Hedehus, leder
 Josua Raabjerg Poulsen, ansvarlig for projektøkonomi
 Lisbeth Benthin Plougmann: Volontørkoordinator
 Thomas Krag Langvad: Programkoordinator
 Malene Fredslund Løkke, studentermedhjælper
 Jens William Jørgensen, fundraiser
 Mads Rugaard Christensen, studentermedhjælper

Revision Ellev Revision
 Registreret Revisionsanpartsselskab
 Ydingvej 1, 8752 Østbirk

Pengeinstitut Danske Bank, Haderslev

LEDELSESBERETNING

Indledende bemærkninger

2021 har på mange måder været et hektisk år. Corona havde i begyndelsen af året stadig fat i danskerne og ude i verden var vores kollegaer underlagt strenge lockdowns, som naturligvis påvirkede arbejdet i felten. Men det har også været året, hvor vacciner blev tilgængelige i vores samarbejdslande og dermed løsnede op for mere kontinuitet i arbejdet med myndigheder og lokale organisationer.

2021 blev året hvor Viva blev projektimplementerende i Danmark. Hidtil har Vivas aktiviteter med frivillige i Danmark primært handlet om fundraising. Men med midler fra Danidas nye engagementspulje har Viva udviklet et digitalt undervisningsmateriale med fokus på online sikkerhed. Et materiale som i øjeblikket rulles ud på høj- og efterskoler i hele landet. Gennem samme pulje har vi udviklet et koncept for SFO'er omkring afvikling af en Global Uge, ligesom vi har indgået et samarbejde med AGF Fanclub omkring Viva Sport. Det har været et stort skridt at blive implementerende i Danmark, men har også skabt mulighed for nye spændende samarbejder, som vi har forventninger til i fremtiden.

I 2021 oplevede Viva flere udskiftninger i personalegruppen, da to kernemedarbejdere valgte at søge nye udfordringer. Det, sammen med en række nye projekter, gjorde at personalet har løbet endnu stærkere i år end tidligere. Viva er efterhånden på plads med et nyt team, som vil føre organisationen ind i 2023 med en ny strategi for organisationens arbejde.

Omsætningen i 2021 er steget en lille smule fra 10.71 mio. kr. i 2020 til 10,74 i 2021. Omsætningen har primært sket gennem langsigtede udviklingsprojekter, da Viva kun har søgt og modtaget 1 humanitær bevilling i 2021, da katastroferne heldigvis ikke ramte vores samarbejdslande og dermed ikke gav anledning til at søge Danish Emergency and Relief Fund (DERF) om midler. Tidligere har vi oplevet at en høj omsætning primært har skyldtes de korte humanitære indsatser, men i 2021 har det altså ikke været tilfældet. Der er desværre sket et fald i private indsamlede midler, som tilskrives pandemien, der især i første halvdel af 2021 påvirkede muligheder for at lave events og indsamlinger. Således lykkedes det at realisere et overskud på 536.387 og gik dermed over det budgetterede resultat, som var sat til at 44.731 kr. Resultatet er lykkedes i et år, som har været særdeles udfordrende for organisationen set i lyset af den ustabile personalesituation samt implementering af nyopstartede projekter i Danmark. En stor del af overskuddet kan tilskrives besparelse på løn pga. manglende medarbejdere i længere perioder, samt at resterende medarbejdere har løbet stærkt og været i stand til at løfte en stor del af de eksisterende opgaver. Desværre er Viva igen i år gået tilbage i private bidrag, hvilket der ses med stor bekymring på fra ledelsens side, da de private midler er afgørende for organisationens fremtidige muligheder for at tilgå offentlige midler.

Vurdering af årets indsats

Viva Danmark er en international kirkelig børneorganisation, som implementerer programmer for udsatte børn og unge i nogle af verdens fattigste områder. Viva er sat i verden for at forbedre børn og unges vilkår, så de får en tryk og sund opvækst med mulighed for at skabe deres egen fremtid. Viva arbejder gennem lokale netværk, som består af kirker, kirkelige organisationer og civilsamsfundsorganisationer. I 2021 arbejdede Viva med en kortsigtet agil strategi, for at imødekomme de skiftende omstændigheder organisationen har arbejdet under gennem pandemien. Bestyrelsen har igangsat en større strategi proces og forventer at kunne præsentere

LEDELSESBERETNING

en ny strategi ved årsmødet i 2022. Vi vil gerne sige tak til vores trofaste givere og samarbejdspartnere, der har støttet os gennem 2021. Tak også til medarbejdere, bestyrelsesmedlemmer og alle vores frivillige for en stor indsats i 2021.

Det globale arbejde for udsatte børn og unge

Viva har gennem de seneste par år ændret fokus for programmer ude i verden og vi arbejder primært inden for tre hovedområder:

1. Beskytte børn mod vold, overgreb og udnyttelse Vi støtter familier, kirker og lokale myndigheder i at beskytte børn mod misbrug og udnyttelse.
2. Befri børn fra undertrykkelse Når der sker krænkelse, samarbejder vi med lokale myndigheder for at sikre, at børn befries, og at retssystemet følger op på sager
3. Rehabiliterer børneofre og sikre dem bedre fremtidsmuligheder. Vi sikrer, at familier, plejepersonale og lokale myndigheder er i stand til at give den rette omsorg og behandling til børn, der har været ofre for overgreb, misbrug og udnyttelse.

Indsamlede midler bruges indenfor disse tre indsatsområder. Private midler anvendes oftest i arbejde med at beskytte børn mod vold, overgreb og udnyttelse samt i rehabiliteringen af børneofre. Danida-midlerne derimod anvendes oftest til at adressere bredere samfundsproblemer og anvendes derfor primært inden for beskyttelse og befrielse af børn.

Indsatsen fra Danmark

Indsatsen i Danmark består i at skabe engagement for udsatte børn og unges vilkår.

Indsamling af midler

I 2021 blev der indsamlet 1.963.865 kr. De indsamlede midler kom fra private givere kirker, foreninger, fonde og virksomheder. I 2021 havde Viva ingen aktiviteter i volontørprogrammet Impact. I begyndelsen af 2021 var det fortsat ikke muligt at gennemføre en række indkomstgenererende aktiviteter og først i anden halvdel af året blev det muligt at genoptage en række aktiviteter herunder Kitchen konceptet, som fortsat yder et stort bidrag til Vivas årlige indsamling af midler.

Offentlige indsamlinger

Viva har i 2021 gennemført en række indsamlinger med tilladelse fra Indsamlingsnævnet. Disse er sket via hjemmesiden Viva.dk, mobilepay, Facebook samt indsamlingsportalen Betternow. Indsamlingerne er sket i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen (bek.820 af 27. juli 2014 § (stk. 3). Der er også i 2021 indkommet støtte til en projekter i Vivas samarbejdslande samt støtte til Vivas arbejde som helhed.

Volontørprogrammet Impact

Viva har grundet COVID-19 ikke udsendt volontører og dermed har der hverken været indtægter eller udgifter forbundet hermed.

Frivillighed i Danmark

En ny pulje under Cisu har gjort det muligt at søge om midler til implementering af projekter, der engagerer danskerne i udviklingsspørgsmål. I 2021 har Viva haft 3 projekter kørende. De har betydet, at Viva i en periode, hvor vi ikke har udsendt volontører, alligevel lykkedes med at byde

LEDELSESBERETNING

nye frivillige velkommen i organisationen gennem engagementspuljens projekter. Men der er ingen tvivl om at Viva er, på frivilligsiden, udfordret af at vi gennem to år ikke har udsendt volontører og dermed ikke har fået nye friske kræfter hjem til aktiviteter i Danmark. Derfor har muligheden for at arbejde med nye grupper af frivillige i nye programmer også været afgørende for Viva i 2021.

Oplysningsarbejde og fundraising

Viva har gennem 2021 gennemført en række kampagner, som primært har været lanceret gennem sociale medier, hvor organisationen alene på Facebook har 1814 følgere. De emner Viva valgte at sætte fokus på i 2021 var bl.a.:

- Unges engagement i valget i Honduras
- Anti-korruption på skoleskemaet i Honduras
- Børn i en Coronatid
- Online seksuelle overgreb på børn i Filippinerne

Vi har gennem kampagnerne prioriteret at nå personer, som ikke i forvejen er i Vivas faste gruppe af følgere. I 2021 udsendte Viva 3 Nyhedsbreve, 4 direct mails samt 3 kirkepakker.

Økonomisk vurdering af årets resultat

Årets omsætning blev på 10.749.888 kr. hvilket er 1.831.483 kr. mere end forventet ved årets start. Vi havde i 2021 budgetteret med en nedgang i private og kollektive donationer på grund af planlagte projektlægninger, manglende indtægter fra volontørprogrammet samt færre indsamlinger blandt volontører og frivillige. På trods af en øget omsætning oplevede vi desværre alligevel en nedgang i forhold til budgettet på 90.471 kr. i private donationer. Samtidig har de mange omstruktureringen i organisationen grundet opsigelser betydet, at der i perioder har været få ressourcer til stede i organisationen til afvikling af opgaver. De offentlige midler var på 8,73 mio. kr. i 2021, hvilket betyder en stigning på 0,5 mio. kr. Dette skyldes primært at Viva fik godkendt flere store projekter i 2021, samtidig var administrationsindtægter fra EU-projektet reserveret til år 2021-22. I forhold til det langsigtede arbejde har Viva i 2021 søgt og fået godkendt 2 CISU-projekter indenfor Civilsamfundspuljen til 3 mio. kr. hver, samt 2 projekter hos CKU til i alt 2 mio. kr. Det betyder, at Viva har søgt og fået godkendt det maksimale beløb muligt indenfor de to puljer. På trods af nedgangen i indsamlede midler blev der i 2021 et overskud på 536.387 kr.

Dette kan primært tilskrives et lavere forbrug af lønmidler i 2021 + et efterslæb af administrationsbidrag fra EU-projektet.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat i 2021 blev et overskud på 536.387. Egenkapitalen er nu positiv og af en størrelse der nu skaber et mere solidt fundament for organisationen.

Stabilitet ved indgangen til 2022

Selvom Viva har oplevet en nedgang i omsætning og i indsamlede midler, så står organisationen stabilt ved indgangen til 2022. Viva ramte loftet for det beløb, som kan ansøges i Civilsamfundspuljen samt hos CKU. Organisationens fik således bevilliget projekter for mere end 10 mio. kr. i 2021, hvilket betyder at Viva har et stabilt økonomisk udgangspunkt for 2022, hvor projekterne implementeres.

LEDELSESBERETNING

Indsamling af private midler

Viva har oplevet en nedgang i indsamlingen af private midler. Det har delvist være en bevidst strategi i forhold til omlægning af projekter, så derfor er nedgangen også primært sket inden for øremærkede midler og påvirker således ikke organisationen stabilitet i samme grad. Der vil dog fortsat være fokus på, hvordan Viva kan udvikle nye indkomstgenererende aktiviteter og nytænkning af indsamlingskoncepter.

Udviklingsprogram og Danida midler

Som nævnt fik Viva i 2021 bevilliget mere end 10 mio. kr. til langsigtede udviklingsprojekter og dermed står organisationen stærkt de kommende år. Pengene kom fra følgende puljer:

CKU-puljen, CKU 2 mio.

Civilsamfundspuljen, Cisu 5,5 mio. kr.

Medborgerskabsvinduet, Cisu 0,5 mio. kr.

Civic Space, Cisu 2,7 mio. kr.

Indsats for folkeligt engagement, Cisu 1,2 mio. kr.

I alt 10,9 mio. kr.

Dertil vil der i 2022 blive udviklet en ny strategi for Vivas arbejde, og det forventes at denne vil give ny skarphed i prioriteringerne i forhold til programarbejdet og Vivas arbejde generelt.

Impact volontørprogrammet

Vi forventer at volontørprogrammet genoptages i efteråret 2022, og dermed giver fornyet energi både til det frivillige arbejde i Viva, samt tilgangen af private bidragsydere til Viva. Viva vil søge strategiske samarbejder for at understøtte et større og fornyet volontørprogram.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

Note		Sidste år
	Personlige gaver.....	1.740.944 1.828.916
	Kollektive bidrag	256.121 550.404
2.	Offentlige midler.....	8.730.014 8.289.701
3.	Volontørprogram.....	0 24.091
	Øvrige indtægter	22.810 23.241
	INDTÆGTER	10.749.889 10.716.353
4.	Udviklingsprogram	7.939.494 8.895.095
5.	Volontørprogram.....	0 193.187
6.	Oplysning og fundraising	137.847 620.446
7.	Administration.....	2.103.513 711.686
8.	Afskrivninger.....	4.526 5.593
	OMKOSTNINGER	10.185.380 10.426.007
	DRIFTRESULTAT	564.509 290.346
	Finansielle omkostninger	-28.122 -12.689
	ÅRETS RESULTAT	536.387 277.657
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til egen kapitalen.....	536.387 277.657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Note		Sidste år
8.	Depositum	5.718 2.697
	Finansielle anlægsaktiver	5.718 2.697
	ANLÆGSAKTIVER	5.718 2.697
	Andre tilgodehavender	31.793 131.474
	Periodeafgrænsningsposter.....	0 13.581
	Tilgodehavender	31.793 145.055
9.	Likvide beholdninger	2.916.031 1.868.361
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.947.824 2.013.416
	AKTIVER I ALT	2.953.542 2.016.113

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Note		Sidste år
	Egenkapital primo.....	122.612 -155.045
	Årets resultat	<u>536.387</u> <u>277.657</u>
	Egenkapital	<u>658.999</u> <u>122.612</u>
10.	Hensatte forpligtelser ikke afsluttede projekter	<u>1.695.705</u> <u>1.261.854</u>
	Hensatte forpligtelser	<u>1.695.705</u> <u>1.261.854</u>
	Indefrosne feriemidler.....	<u>196.470</u> <u>196.470</u>
	Langfristet gæld	<u>196.470</u> <u>196.470</u>
	Kreditorer	2.200 18.996
11.	Anden gæld.....	<u>400.168</u> <u>416.181</u>
	Kortfristet gæld	<u>462.368</u> <u>435.177</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE R	<u>598.838</u> <u>631.647</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.953.542</u> <u>2.016.113</u>
12.	OFFENTLIGE INDSAMLINGER	
13.	PANTSÆTNINGER	
14.	EVENTUALFORPLIGTELSE R	

	Saldo 01.01. 2021	Øremærkede gaver	Interne forde- linger og øvrige indbe- talinge	Til projekter	Årets forbrug i projekter	Administrati- onsbidrag	Programar- bejde Dan- mark	Saldo 31.12. 2021
HENSÆTTelser TIL PROJEKTER								
Beskyttelse af børn.....	-205.765	-567.995	0	-778.644	376.422	0	0	-402.222
Befri børn fra undertrykkelse	-315	0	0	-315	0	0	0	-315
Rehabilitering og fremtid.....	-140.408	-141.992	0	-282.400	5.790	0	0	-276.610
	-346.488	-709.987	0	-1.061.359	382.212	0	0	-679.147

NOTER

Note

		Sidste år
2. OFFENTLIGE MIDLER		
DANIDA og andre bevillinger	8.634.879	8.198.907
Momskompensation.....	4.294	10.794
Tips- og lottomidler	90.841	80.000
	<u>8.730.014</u>	<u>8.289.701</u>
3. VOLONTØRPROGRAM		
Volontør pakker	0	30.100
Flybilletter	0	-6.009
	<u>0</u>	<u>24.091</u>
4. UDVIKLINGSPROGRAM		
Beskyttelse af børn		
Koordinering	0	115.868
Projekter via offentlig støtte	5.125.293	1.842.404
Projekter via privat støtte	567.995	497.626
	<u>5.693.288</u>	<u>2.455.898</u>
Befri børn fra undertrykkelse		
Koordinering	0	111.868
Projekter via offentlig støtte	1.515.932	5.062.003
Projekter via privat støtte	0	15.698
	<u>1.515.932</u>	<u>5.193.569</u>
Rehabilitering og fremtid		
Koordinering	0	115.868
Projekter via offentlig støtte	577.498	788.936
Projekter via privat støtte	152.776	340.824
	<u>730.274</u>	<u>1.245.628</u>
Totalt for alle indsatsområder	<u>7.939.494</u>	<u>8.895.095</u>

NOTER

Note

		Sidste år
5. OMKOSTNINGER TIL VOLONTØRPROGRAM		
Rejser og forsikringer.....	0	-563
Kost og logi.....	0	2.954
Kurser og sprogskole.....	0	4.508
Møder og rekruttering	0	98
Koordinering	0	186.190
	0	193.187
	0	193.187
 6. OMKOSTNINGER TIL OPLYSNING OG FUND-RAISING		
Oplysning	116.023	85.416
Fundraising.....	21.386	71.843
Arrangementer og frivillige aktiviteter.....	438	3.595
Koordinering	0	459.592
	137.847	620.446
	137.847	620.446

NOTER

Note

		Sidste år
7. ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER		
Husleje	159.600	100.800
Varme	0	36.600
Kontorfællesskab.....	0	50
Revision af Viva DK	55.903	0
Revision projekter.....	73.000	111.147
Kontorartikler, porto og gebyrer m.v.	52.208	33.466
Telefon, internet, it-udstyr mv.	41.155	85.591
Fremmede tjenesteydelser	0	13.080
Kontingenter.....	26.560	67.699
Forsikringer	11.586	9.868
Møder.....	4.060	6.729
Repræsentation.....	2.029	3.874
Bogføringskonsulenter	83.735	0
Konferencer, kursus og kompetenceudvikling	35.057	25.112
Løn og gager.....	1.558.604	217.670
Diverse.....	16	0
	<u>2.103.513</u>	<u>711.686</u>
 8. ANLÆGSAKTIVER		
	Depositum kr.	Andre anlæg m.v. kr.
Kostpris 1.1. 2021	61.185	36.652
Tilgang året	7.517	0
	<u>68.732</u>	<u>36.652</u>
 Af- og nedskrivninger 01.01. 2021.....	58.488	36.652
Årets afskrivninger.....	4.526	0
Af- og nedskrivninger 31.12. 2021.....	<u>63.014</u>	<u>36.652</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31.12. 2021..	<u>5.718</u>	<u>0</u>

NOTER

Note

		Sidste år
9. LIKVIDER		
Danske Bank, 0994 10533287, daglig drift.....	834.509	496.799
Danske Bank, 0994 9279423, hovedkonto.....	940.429	245.288
Danske Bank, 0994 4452148242, Impact.....	1.079	1.087
Danske Bank, 0994 4003169, deltagerbetaling.....	12.656	12.685
Danske Bank, 0994 10805430, Fundraising III.....	46.774	47.079
Danske Bank, 0994 10805449, DANIDA-bevillinger	335.676	479.085
Danske Bank, 0994 11932703, Husleje.....	100.379	141.246
Danske Bank, 4810 221771, Europa-konto.....	640.630	439.927
Danske Bank, øvrige konti.....	3.899	5.165
	<u>2.916.031</u>	<u>1.868.361</u>

Indestående Danida-bevillinger er bundne midler.

NOTER

Note

Sidste år

10.

SKYLDIGE PROJEKTMIDLER
Indsats titel:” Civil society Enhancing Civic Space in times of Covid-19”
CISU j.nr.: 26-3274-CSP

 Modtaget tilskud i regnskabsåret 700.000 0

 Totale midler modtaget..... 700.000 0

Overført til partnere 600.250 0

 Forbrug i Danmark i regnskabsåret 34.136 0

 Totalt forbrug ultimo regnskabsåret 634.386 0

 Totalt administrationsbidrag, 7%..... 51.694 0

 Totalt forbrug inkl. administration..... 686.080 0
Saldo ultimo regnskabsåret..... 13.920 0
Indsats titel:” Enhancing safety of Children Through resilient families and Protection Communities”
DMCDD 20-A-15

 Modtaget tilskud i regnskabsåret 300.000 0

 Totale midler modtaget 300.000 0

Overført til partnere 160.171 0

 Forbrug i Danmark i regnskabsåret 15.975 0

 Totalt forbrug ultimo regnskabsåret 176.146 0

 Totalt administrationsbidrag 29.984 0

 Totalt forbrug inkl. administration..... 206.130 0
Saldo ultimo regnskabsåret..... 93.870 0

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel:” Reduce Abuse and exploitation of children in Zimbabwe.”		
CISU j.nr.: 20-3038-CSP		
Modtaget tilskud i regnskabsåret	600.000	0
Totale midler modtaget	600.000	0
Overført til partnere	711.599	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	13.680	0
Totalt forbrug ultimo regnskabsåret	725.279	0
Totalt administrationsbidrag, 7%.....	73.597	0
Totalt forbrug inkl. administration.....	798.876	0
Saldo ultimo regnskabsåret.....	-198.876	0
Indsats titel:” Family Matters.”		
DMCDD j.nr.: 18-A-09		
Modtaget primo regnskabsåret.....	600.000	400.000
Modtaget tilskud i regnskabsåret	369.560	200.000
Totale midler modtaget.....	969.560	600.000
Forbrug primo regnskabet	875.692	586.683
Overført til partnere	0	267.315
Forbrug i Danmark regnskabsåret	13.500	21.694
Totalt forbrug ultimo regnskabsåret	889.192	875.692
Totalt administrationsbidrag.....	62.244	62.244
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	951.436	937.936
Saldo ultimo regnskabsåret.....	18.124	-337.936

NOTER

Note

		Sidste år
Indsats titel: "Towards family-based care"		
DMR-U j.nr.: DMCDD 18-A-12		
Modtaget primo regnskabsåret	886.514	370.000
Modtaget i regnskabsåret	93.503	516.514
Totale midler modtaget fra DMCDD.....	980.017	886.514
Forbrug primo regnskabsåret	902.404	431.395
Overført til partnere	0	439.335
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	13.500	31.674
Totalt forbrugt ultimo regnskabsåret	915.904	902.404
Totalt administrationsbidrag	64.538	64.538
Totalt forbrugt inkl. administration.....	980.442	966.942
Saldo ultimo regnskabsåret	-425	-80.428

NOTER

Note

Sidste år

SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)

Indsats titel:” Viva sport – Mobilizing church and community to work with sport as a tool to prevent violence and build life skills among children and youth in Honduras”

CKU j.nr.: dmccd-17-a-05

Modtaget primo regnskabsåret	550.000	550.000
Modtaget tilskud i regnskabsåret	86.559	0
Totale midler modtaget fra CKU	636.559	550.000
Forbrug primo regnskabsåret	593.522	642.721
Retur fra partnere i regnskabsåret	0	-61.199
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	0	12.000
Totalt forbrug ultimo regnskabsåret	593.522	593.522
Totalt administrationsbidrag	43.037	43.037
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	636.559	636.559
Saldo ultimo regnskabsåret	0	-86.559

Indsats titel:” Youth Promoting resilience and mental health”

CKU j.nr.: 21-B-05

Modtaget tilskud i året	200.000	0
Totale midler modtaget.....	200.000	0
Overført til partnere	151.063	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	12.878	0
Totalt forbrug i regnskabsåret	163.941	0
Totalt administrationsbidrag.....	13.084	0
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	177.025	0
Saldo ultimo regnskabsåret	22.975	0

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel: " Access to Justice, Zimbabwe"		
CISU j.nr.: 19-2360-UI-MAR		
Modtaget primo regnskabsåret.....	1.080.000	370.000
Modtaget i regnskabsåret.....	412.065	710.000
Totale midler modtaget.....	1492.065	1.080.000
Forbrug primo året.....	877.032	302.130
Overført til partnere.....	452.611	531.153
Forbrug i Danmark i regnskabsåret.....	18.155	43.749
Totalt forbrug i regnskabsåret.....	1.347.798	877.032
Totalt administrationsbidrag.....	97.612	77.276
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag.....	1.454.410	954.308
Saldo ultimo regnskabsåret.....	46.655	125.692
Indsats titel: " END OSEC, Filippinerne"		
EU j.nr.: eidhr/2019/410-427, 19-2379-SF-mar		
Modtaget primo regnskabsåret.....	1.267.874	1.267.874
Modtaget i regnskabsåret.....	2.198.339	0
Totale midler modtaget.....	3.466.213	1.267.874
Forbrug primo året.....	823.528	0
Overført til partner.....	1.709.678	794.944
Forbrug i Danmark i regnskabsåret.....	24.012	28.584
Totalt forbrug ultimo året.....	2.557.218	823.528
Totalt administrationsbidrag.....	202.007	0
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag.....	2.759.225	0
Saldo ultimo regnskabsåret.....	706.988	444.346

NOTER

SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)

Indsats titel: ” Transparency Schools as Change Agents”

CISU j.nr.: 19-2453-UI-sep

		Sidste år
Modtaget primo regnskabsåret	600.000	0
Modtaget i regnskabsåret	1.429.057	600.000
Totale midler modtaget.....	2.029.057	600.000
Forbrug primo regnskabsåret	505.704	0
Overført til partnere	978.653	467.275
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	250.403	38.429
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	1.734.760	505.704
Totalt administrationsbidrag.....	130.811	65.406
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	1.865.571	571.110
Saldo ultimo regnskabsåret	163.486	28.890

Indsats titel: ” Earthquake in Mindanao, Philip-pines”

DERF-2-545-RR

Modtaget primo regnskabsåret	1.999.440	0
Returneret i regnskabsåret	-20.666	1.999.440
Totale midler modtaget.....	1.978.774	1.999.440
Forbrug primo regnskabsåret	1.859.571	0
Overført til partnere	4.976	1.823.637
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	20.000	35.934
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	1.884.547	1.859.571
Totalt administrationsbidrag.....	94.227	94.227
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	1.978.774	1.953.798
Saldo ultimo regnskabsåret	0	45.642

NOTER

Note

Sidste år

SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)
Indsats titel:” Presenting Domestic Violence and Mental Health Issues Amongst Youth in Nicaragua”
CKU j.nr.: 21-A-06

Modtaget i regnskabsåret	250.000	0
Totale midler modtaget.....	250.000	0
Overført til partnere	300.524	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	11.400	0
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	311.924	0
Totalt administrationsbidrag.....	16.355	0
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	328.279	0
Saldo ultimo regnskabsåret	-78.279	0

Indsats titel:” COVID-19 Response Philippines: Integrated Cash Trasfer and Child Protection”
DERF-20-618-EA

Modtaget primo regnskabsåret.....	1.999.999	0
Returneret i regnskabsåret	-20.045	1.999.999
Totale midler modtaget.....	1.979.954	1.999.999
Forbrug primo regnskabsåret	1.877.758	0
Overført til partnere	0	1.839.982
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	33.965	37.776
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	1.911.723	1.877.758
Totalt administrationsbidrag.....	95.239	95.238
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag	2.006.962	1.972.996
Saldo ultimo regnskabsåret	-27.008	27.003

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel:” A Justice Sector Response to End Child Sexual Abuse”		
CISU j.nr.: 20-2553-UI- mar		
Modtaget primo regnskabsåret	600.000	0
Modtaget i regnskabsåret	433.375	600.000
Totale midler modtaget.....	1.033.375	600.000
Forbrug primo regnskabsåret	570.996	0
Overført til partnere	0	554.285
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	49.629	16.711
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	620.625	570.996
Totalt administrationsbidrag.....	101.724	33.908
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	722.349	604.904
Saldo ultimo regnskabsåret	311.026	-4.904
Indsats titel:” Network Strengthening”		
DMCDD-20-B-10		
Modtaget primo regnskabsåret	142.300	0
Returneret i regnskabsåret	-19.328	142.300
Totale midler modtaget.....	122.972	142.300
Forbrug primo regnskabsåret	122.077	0
Overført til partnere	11.013	116.974
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	6.000	5.103
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	139.090	122.077
Totalt administrationsbidrag.....	9.195	9.195
Totalt forbrug inkl. administrationsbidrag	148.285	131.271
Saldo ultimo regnskabsåret	-25.313	11.029

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel:” Youth Prompting Democratic and Transparent Elections in Honduras”		
CISU j.nr.: 20-3244-CSP		
Modtaget primo regnskabsåret	300.000	0
Modtaget i regnskabsåret	459.594	300.000
Totale midler modtaget.....	759.594	300.000
Overført til partnere	528.519	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	104.475	0
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	632.994	0
Totalt administrationsbidrag.....	39.252	0
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag	672.246	0
Saldo ultimo regnskabsåret	87.348	300.000
Indsats titel:” Global Uge”		
CISU j.nr.: 20-3087-CSP		
Modtaget primo regnskabsåret.....	32.000	0
Modtaget i regnskabsåret	0	32.000
Forbrug primo i regnskabsåret	-980	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	-12.562	-980
Saldo ultimo regnskabsåret.....	18.458	31.020

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel:” Digital Justice”		
CISU j.nr.: 20-3142-CSP		
Modtaget primo regnskabsåret.....	450.000	0
Modtaget i regnskabsåret	0	450.000
Forbrug primo regnskabet	18.543	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	411.275	14.845
Administrationsbidrag	22.190	3.698
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag	452.008	18.543
Saldo ultimo regnskabsåret.....	-2.008	431.457
Indsats titel:” End Online Sexual Exploitation of Children in Davao Region”		
CISU j.nr.: 21-3388-CSP		
Modtaget i regnskabsåret.....	300.000	0
Totale midler modtaget.....	300.000	0
Overført til partnere	556.420	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	15.960	0
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	572.379	0
Totalt administrationsbidrag.....	0	0
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag	572.379	0
Saldo ultimo regnskabsåret	-272.380	0

NOTER

Note

		Sidste år
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER (FORTSAT)		
Indsats titel:” Youth Prompting Democratic and Transparent Elections in Honduras”		
CISU j.nr.: 20-3244-CSP		
Modtaget i regnskabsåret	200.000	0
Totale midler modtaget.....	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Overført til partnere	40.093	0
Forbrug i Danmark i regnskabsåret	<u>20.903</u>	<u>0</u>
Totalt forbrug i ultimo regnskabsåret	<u>60.996</u>	<u>0</u>
Totalt administrationsbidrag.....	0	0
Totalt forbrug inkl. Administrationsbidrag	<u>60.996</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo regnskabsåret	<u>139.004</u>	<u>0</u>
Skyldige projektmidler, offentlige	1.017.565	895.480
Skyldige projektmidler, private.....	679.148	346.488
Øvrige skyldige projektmidler.....	<u>-1.008</u>	<u>19.886</u>
SKYLDIGE PROJEKTMIDLER I ALT	<u>1.695.705</u>	<u>1.261.854</u>
11. ANDEN GÆLD		
Skyldig revision og regnskabsmæssig assistance	50.000	36.772
Skyldige lønrelaterede poster.....	159.571	225.663
Anden gæld.....	<u>240.685</u>	<u>153.746</u>
	<u>450.256</u>	<u>416.181</u>

NOTER



Note

12.

OFFENTLIGE INDSAMLINGER

Indtægter

		Sidste år
Indsamlet via hjemmeside	81.955	167.704
Indsamlet via MobilePay	31.034	150.817
Indsamlet via crowdfunding	0	6.538
	112.989	325.059

Udgifter

Online donation samt mobiloptimering	17.395	32.807
MobilePay abonnementer	0	98
SMS-tjeneste	4.800	8.260
Kampagneudgifter	0	4.641
Udgiftsandel i direct mail	11.789	24.838
Forbrug i projekter	59.973	223.410
	93.957	294.054

Resultat af offentlige indsamlinger	19.032	31.005
--	---------------	---------------

Indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen (bek. 820 af 27. juni 2014 §8 stk. 3)

13.

PANTSÆTNINGER

Ingen.

14.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Forpligtelser i henhold til lejekontrakter frem til udløb

	100.000	100.000
--	---------	---------

Foreningen har forpligtelser i forbindelse med leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 7 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543527969657

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-03 09:24:01 UTC

NEM ID 

Thomas Vejvad Hjort (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-870418615437

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-06-03 09:24:54 UTC

NEM ID 

Daniel Toft Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 99923d41-d292-419f-b63a-ed1933fee384

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-03 10:00:15 UTC

Mit 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-136227340718

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-03 10:00:19 UTC

NEM ID 

Mikkel Cantzler Christensen (CPR valideret)

Suppleant

Serienummer: PID:9208-2002-2-849045575295

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-03 10:07:35 UTC

NEM ID 

Torben Stigaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-142422356024

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-03 10:15:24 UTC

NEM ID 

Hanna Rosenlund Meilandt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318235965041

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-03 19:56:19 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899651949811

IP: 67.36.xxx.xxx

2022-06-03 21:37:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4A62A-4UQE6-L5WEV-MAUG1-DGFZT-4TVQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-06-06 10:56:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>